
Uchwała Nr   1437/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  30 marca  2006 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia trybu wyboru projektów współfinansowanych środkami z budżetu 
państwa w roku 2006 w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005 - 2006 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się: 
 

1. Formę ogłoszenia i przeprowadzenia naboru projektów współfinansowanych środkami 
z budżetu państwa w roku 2006 w ramach Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

 
2. Kryteria oceny i wyboru projektów, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 
3. Wzór wniosku o dofinansowanie zadania, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
 

Forma ogłoszenia i przeprowadzenia naboru projektów 
współfinansowanych środkami z budżetu państwa w roku 2006 

w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006 
 
 

1. Ogłoszenie o naborze projektów zostanie zamieszczone na stronie internetowej 
www.sejmik.kielce.pl oraz www.rozwoj-swietokrzyskie.pl, niezwłocznie po podjęciu 
uchwały przez Zarząd Województwa 

 
2. Treść ogłoszenia: 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  
ogłasza nabór projektów  

współfinansowanych środkami z budżetu państwa w roku 2006 
w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006 

 
Wsparcie udzielane będzie w ramach następujących działań: 
Działanie 1.1.b Unowocześnienie i rozbudowa systemu ochrony zdrowia – inne inwestycje 
w służbie zdrowia, 
Działanie 1.2. Restrukturyzacja i unowocześnienie bazy: oświatowo-wychowawczej; 
szkolnictwa wyższego; turystyczno-sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej, 
Działanie 1.3. Modernizacja bazy i podnoszenie standardu instrumentów pomocy społecznej 

 
Projektodawcami uprawnionymi do składania wniosków są jednostki samorządu 
terytorialnego z terenu Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Wnioski powinny być składane na standardowym formularzu, którego wersję elektroniczną, 
wraz ze szczegółowymi kryteriami wyboru wniosków, zamieszczono poniżej niniejszego 
ogłoszenia. 
 
Wnioski można składać w dniach 3 – 19 kwietnia 2006 r. pod podanymi poniżej adresami: 
 
Dla działania 1.1.b Unowocześnienie i rozbudowa systemu ochrony zdrowia – inne 
inwestycje w służbie zdrowia, oraz działania 1.3. Modernizacja bazy i podnoszenie 
standardu instrumentów pomocy społecznej  
 
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Al. IX Wieków Kielc 3, 26-516 Kielce 
Budynek C-2, drugie piętro, pokój 233 
 
Dla działania 1.2. Restrukturyzacja i unowocześnienie bazy: oświatowo-wychowawczej; 
szkolnictwa wyższego; turystyczno-sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 
 
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Al. IX Wieków Kielc 3, 26-516 Kielce 
Budynek C-2, drugie piętro, pokój 227 
 



3. Kwalifikowane będą tylko wydatki o charakterze inwestycyjnym. Refundacji nie 
podlegają wydatki bieżące, w tym na cele remontowe. 

4. Wydatki faktycznie poniesione przez beneficjenta na finansowanie projektu, który 
zostanie wybrany do realizacji w ramach Kontraktu, nie będą podlegały refundacji ze 
środków budżetu państwa. Wydatki te zostaną zaliczone do budżetu projektu jako wkład 
własny beneficjenta. 

5. Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków zostanie przeprowadzona przez 
departamenty merytoryczne Urzędu Marszałkowskiego (dla Działania 1.1.b i Działania 
1.3 – Departament Zdrowia i Polityki Społecznej, dla Działania 1.2 – Departament 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki). 

6. Po dokonaniu oceny wniosków, stworzona na jej podstawie lista rankingowa zostanie 
przedłożona pod obrady Regionalnego Komitetu Sterującego, celem uzyskania 
rekomendacji. 

7. Ostateczną listę projektów zatwierdza w drodze uchwały Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego. Uchwała wraz z listą projektów jest następnie przekazana Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Ministrowi Rozwoju Regionalnego. 

8. Wojewoda Świętokrzyski po otrzymaniu listy wybranych projektów, zawiera z ich 
beneficjentami umowy o dofinansowanie projektu środkami budżetu państwa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
 

Kryteria wyboru zadań w roku 2006 do Kontraktu Wojewódzkiego  
na lata 2005 - 2006 

 
Zarząd Województwa ustala szczegółowe kryteria wyboru zadań w roku 2006 w ramach 
działań objętych  Kontraktem  dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006: 

1. Kryteria, o których mowa w załączniku nr 1 nie dotyczą inwestycji wieloletnich 
jednostek samorządu terytorialnego (działanie 1.1.a), kontynuowanych w ramach 
Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006. 

  
2. Kryteria ogólne  

- zgodność z priorytetami Strategii i Programów wojewódzkich, 
- realność współfinansowania przez podmiot(y) uprawniony(e), 
- gotowość realizacyjna (w tym kompletność dokumentacji technicznej, 

finansowej i innej), 
- komplementarność z innymi zadaniami realizowanymi lub zrealizowanymi 
 

3. Kryteria szczegółowe do działania 1.1.b  
- Kontynuacja robót budowlanych dla zadań inwestycyjnych finansowanych w 

ramach poprzedniej edycji Kontraktu, 
- Zakończenie inwestycji w 2006 r. lub uzyskanie znaczącego efektu realizacji 

inwestycji w 2006 roku. 
- Zapewnienie współfinansowania projektu w wysokości nie mniejszej niż 30% 

(potwierdzone wyciągiem z uchwały budżetowej podjętej przez stosowne 
organy lub uchwały intencyjnej o współfinansowaniu projektu). 

  
4. Kryteria szczegółowe do działań 1.2.: 

- Zakończenie inwestycji w 2006 r. lub uzyskanie znaczącego efektu realizacji 
inwestycji w 2006 roku. 

- Zapewnienie współfinansowania projektu w wysokości nie mniejszej niż 30% 
(potwierdzone wyciągiem z uchwały budżetowej podjętej przez stosowne 
organy lub uchwały intencyjnej o współfinansowaniu projektu). 

 
5. Kryteria szczegółowe do działania 1.3.: 

- Kontynuacja robót budowlanych dla zadań inwestycyjnych finansowanych w 
ramach poprzedniej edycji Kontraktu, 

- Zapewnienie współfinansowania projektu w wysokości nie mniejszej niż 30% 
(potwierdzone wyciągiem z uchwały budżetowej podjętej przez stosowne 
organy lub uchwały intencyjnej o współfinansowaniu projektu), 

- Zakończenie inwestycji w 2006 r. lub uzyskanie znaczącego efektu realizacji 
inwestycji w 2006 roku. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
 

WZÓR WNIOSKU O DOFINANSOWANIE ZADANIA W 2006 ROKU W RAMACH 
KONTRAKTU DLA WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA  
2005 - 2006– część I 
 
 
Wnioskodawca .........................................................................................................................  
     (nazwa podmiotu uprawnionego) 
 
 
reprezentowany przez ............................................................................................. 
    (imię i nazwisko osoby/osób upoważnionej/ych do podpisania umowy) 
 
 
....................................................................................................................................................... 
 
 
wnioskuje o umieszczenie zadania...................................................................................... 
       (tytuł zadania) 
 
....................................................................................................................................................... 
 
 
w Kontrakcie Wojewódzkim dla Województwa Świętokrzyskiego na 2006 rok. 
 
 
Wartość zadania/etapu zadania w 2006 r. (w zł.) ......................................................... 
 
 
Wkład własny (w zł.) ............................................................................................................. 
 
 
Środki pozyskane z dodatkowych źródeł finansowania (w zł) ................................... 
 
 
Wnioskowana kwota dotacji w 2006 r (zł) -   ...................................................................... 
 
 
Planowany termin zakończenia zadania/etapu zadania.................................................. 
 
 
 
 
 
 
Data i podpis 
 



WZÓR WNIOSKU O DOFINANSOWANIE ZADANIA W ROKU 2006 W RAMACH 
KONTRAKTU WOJEWÓDZKIEGO NA LATA 2005 - 2006 – część II 

 

KARTA ZADANIA  
 

1. Numer zadania: (wypełnia Urząd Marszałkowski)   

     - 
2. Pełna nazwa zadania 

....................................................................................................................................................... 

3. Obszar, w którym zadanie jest realizowane (wg klasyfikacji budżetowej: działy np. 630 -.turystyka; 
801 - oświata i wychowanie; 900 -gospodarka komunalna i ochrona środowiska itd.) 
.................................................................................................................................................. 

4. Podmiot(y) uprawniony(e) 

................................................................................................................................................ 

5. Dane ogólne - Opis zadania: 

- opis stanu istniejącego 

........................................................................................................................................... 

- wartość kosztorysowa całego zadania (i – jeżeli zachodzi taka sytuacja – etapu 

realizowanego w danym roku budżetowym) 

.......................................................................................................................................... 

- wartość wydatków faktycznie poniesionych ze środków własnych beneficjenta od  

1 stycznia 2006 do dnia złożenia wniosku 

  .......................................................................................................................................... 

- zgodność z priorytetami Strategii i Programów wojewódzkich 

.......................................................................................................................................... 

- realność współfinansowania przez podmiot (y) uprawniony (e) 

.......................................................................................................................................... 

- gotowość realizacyjna (w tym kompletność dokumentacji technicznej, finansowej i 

innej)................................................................................................................................ 

- komplementarność z innymi zadaniami realizowanymi lub zrealizowanymi  

........................................................................................................................................... 



6. Uzasadnienie wyboru zadania 

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................... 

7. Efekty rzeczowe uzyskane w wyniku realizacji zadania (wskaźnik produktu – P) 

.....................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................... 

8. Dane techniczne (w formie opisowej należy określić podstawowe parametry techniczne, jeśli w przypadku 

konkretnego zadania jest to niemożliwe (zadanie ma charakter nie inwestycyjny) należy opisać dane 

merytoryczne) 

...............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................... 

9. Tabela finansowa (w zł.) – harmonogram finansowania zadania w podziale na kwartały. 

Wyszczególnienie I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał Rok 2006 

Środki budżetu państwa      

Środki własne beneficjenta*      

ogółem      

* Wydatki faktycznie poniesione przez beneficjenta na finansowanie projektu, który zostanie wybrany do 
realizacji w ramach Kontraktu, nie będą podlegały refundacji ze środków budżetu państwa. Wydatki te zostaną 
zaliczone do budżetu projektu jako wkład własny beneficjenta 
 
10. Planowany termin zakończenia zadania (całego lub/i etapu/etapów o ile ich realizacja 

wykracza poza dany rok budżetowy)..................................................................................... 

data i podpis 

 


